
Distribuce v ČR a SR: DONAUCHEM s.r.o., Za Žoskou 377, 288 02  Nymburk
tel.: +420 317 070 220, fax: +420 317 070 230, email: donauchem@donauchem.cz, www.donauchem.cz

M
ad

e 
in

 E
ur

op
e

TOLUEN
technické rozpouštědlo

pro speciální použití 

Obsahuje: toluen CAS: 108-88-3. Hustota: 0,967 g/ml.  Obsah TOC: 0,92 kg/kg 

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest může způsobit smrt. H315 Dráždí kůži. H361d Podezření na poško-

zení plodu v těle matky. H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. H373 Může způsobit poškození orgánů při prodloužené nebo opakované expozici. 

P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. P260 Nevdechujte mlhu/páry/ae-

rosoly. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 

INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Oplách-

něte kůži vodou/ osprchujte. P304+P340 PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání. P308+P313 
PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby. Výrobek není určen jako přípravný 

prostředek pro nátěry,opravy,konzervaci či dekoraci vozidel. 

Výrobek je určen pouze pro profesionální uživatele jako rozpouštědlo,ředidlo a k čištění. 

Prázdný obal odevzdejte ve sběrně nebezpečných odpadů. Obal nevhazujte do ohně – nebezpečí výbuchu. 

NEBEZPEČÍ


